
 
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE 

 

 

N.238 del 03 Giugno 2013 

 

 

Struttura proponente: DIREZIONE SANITARIA 

 

 

Oggetto: Prestazioni Ambulatoriali non ricomprese nel “Nomenclatore Tariffario Regionale” 

                     

 

 
Proponente il Direttore Sanitario, che, con la sottoscrizione del  presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico. 

   

 

      IL DIRETTORE SANITARIO 

                         F.to Dott. Gaetano D’ONOFRIO 

 

 

Il Capo Servizio Gestione Economico-Finanziaria attesta che la spesa autorizzata viene imputata ai 

seguenti conti del bilancio economico anno……..conto……costo……    

           

 

 

Il Capo Servizio Gestione Economica-Finanziaria 

 

 

       

 

 Pareri ex art. D.L.vo 502/92 e succ. mod. 

 

        

          

  Il Direttore Amministrativo                                                    Il Direttore Sanitario 

F.to Dott. Vincenzo VIGGIANI                                 F.to Dott. Gaetano D’ONOFRIO 

      

     

 

 
 



 
 

 

 

 

       IL DIRETTORE SANITARIO 

    
 

  

VISTA la delibera del Direttore Generale  n. 460 del 23.11.2010, avente ad oggetto “Prestazioni 

Ambulatoriali non ricompresi nel “Nomenclatore  Tariffario Regionale” 

 

Preso atto che la delibera in questione dispone  che le prestazioni ambulatoriali non ricomprese  nel 

“Nomenclatore Tariffario Regionale” e le relative  tariffe  possono essere integrate  e/o modificate 

su proposta dei Responsabili dei singoli Dipartimenti ed approvate dalla Direzione Generale 

dell’A.O.U. Federico II, con cadenza annuale: 

 

VISTA  la  nota del Dipartimento  Assistenziale Integrato di: 

 

Diagnostica  morfologica e funzionale, Radioterapia, Medicina Legale –   prot. n. 217/13 - 125 del 

23.04.2013)      

       

 

 

 

Propone 

 

 

L’integrazione  delle prestazioni ambulatoriali non ricomprese nel “Nomenclatore Tariffario 

Regionale” e le relative tariffe, così come riportate nella nota allegata alla presente delibera, per 

formarne parte integrante. 

 

 

 

 

 

 

 

         IL DIRETTORE SANITARIO 

                    F.to Dott. Gaetano D’ONOFRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

-IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore Sanitario 

Preso atto che il Capo Settore proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e  nella sostanza, è legittimo e utile per  il 

servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L:20/94 e succ.mod.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

     

 

 

 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta  di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

     F.to. Giovanni Persico  

 

 

 

 

  

 

 

       

        

 

 

 

 

                  

 

 

                 

 

 

 



Data consegna: 31.05.2013 

 

 

 

SETTORE SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

DIREZIONE GENERALE  DIREZIONE AMMNISTRATIVA 

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ affissa all’albo dell’Azienda, ai sensi dell’art. 124, comma  1 del D.L.vo 

n. 26 267/2000, il 07.06.2013 

 

 

            Il Funzionario 

                                                F.to Domenico FORINO 

 

 

E’ divenuta esecutiva 

                 

 

   Il Funzionario 

                                                                                              F.to Domenico FORINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale   

 

 

            Il Funzionario 

                                                F.to Domenico FORINO 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO   

 

            Il Funzionario 

                                      F.to Domenico FORINO 

 

 

       

 

 
 

 

 
 

 
 


